
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИМАШЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о т № ~Зб’С>
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 8 ноября 2024 г. № 1553 
«Об утверждении перечня организаций, которым вводятся 

квоты для приёма на работу граждан, испытывающих 
трудности в поиске работы, на 2025 год»

Руководствуясь Законом Российской Федерации от 19 апреля 1991 г. 
№ 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации», Федеральным 
Законом от 24 ноября 1995 г. № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов 
в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 8 февраля 2000 г. 
№ 231-КЗ «О квотировании рабочих мест в Краснодарском крае», на основании 
письма филиала государственного казенного учреждения «Центр занятости 
населения Краснодарского края» в Тимашевском районе от 25 февраля 2025 г. 
№ 204.292-02-01-282/25 п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 8 ноября 2024 г. № 1553 «Об утверждении 
перечня организаций, которым вводятся квоты для приёма на работу граждан, 
испытывающих трудности в поиске работы, на 2025 год», изложив в новой 
редакции приложение № 2 к постановлению (прилагается).

2. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский муниципальный район Краснодарского края
(Мирончук А.В.) обнародовать настоящее постановление путем официального 
опубликования на официальном сайте муниципального образования 
Тимашевский муниципальный район Краснодарского края в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» тимрегион.рф.

3. Отделу по социальным вопросам администрации муниципального
образования Тимашевский муниципальный район Краснодарского края
(Кондрашова Ю.В.) уведомить работодателей об установлении квотируемых 
рабочих мест не позднее 18 марта 2025 г.

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародова­
ния.

Глава муниципального образования 
Тимашевский муниципальный район 
Краснодарского края



Приложение
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский муниципальный 
район Краснодарского края
ОТ

«Приложение № 2 

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от 8 ноября 2024 г. № 1553 
(в редакции постановления 
администрации муниципального 
образования Тимашевский 
муниципальный район 
Краснодарского края 
от S& 0S  № 3 6 0  )

ПЕРЕЧЕНЬ
организаций муниципального образования Тимашевский район с 

численностью работников свыше 100 человек для приема на работу граждан, 
испытывающих трудности в поиске работы, на 2025 год

п/п
Наименование организации Средне- 

списоч­
ная чис- 

ленность 
работни­

ков

Квота для трудоустройства молодежи 
(несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 

лет, граждан в возрасте от 18 до 25 лет, 
имеющих среднее профессиональное 

образование или высшее образование и ищу­
щих работу в течение года с даты выдачи им 

документа об образовании и о квалифика­
ции); лиц, освобожденных из учреждений, 
исполняющих наказание в виде лишения 

свободы, - до погашения судимости; 
граждан, 

прошедших курс
лечения и реабилитации от наркомании и  

(или) алкоголизма; одиноких 
и многодетных родителей, воспитывающих 
несовершеннолетних детей, детей-инвали- 

дов; граждан, уволенных с военной службы, 
и членов их семей; граждан 

предпенсионного 
возраста (3%)

1 2 3 4
1 А кционерное общ ество 

«А Р П экэдж инг» 273 8



2

1 2 3 4
2 Государственное бю дж етное 

учреж дение социального обслу­
ж ивания К раснодарского края 
«Тим аш евский комплексны й 
центр социального обслуж ивания 
населения»

258 8

3 Государственное бю дж етное 
учреж дение здравоохранения 
«Тимаш евская центральная рай ­
онная больница» министерства 
здравоохранения Краснодарского 
края

1027 31

4 Г осударственное бю дж етное 
учреж дение социального обслу­
ж ивания К раснодарского края 
«Тимаш евский дом  милосердия»

312 9

5 М униципальное автономное 
учреж дение дополнительного 
образования спортивная ш кола 
№  1 м униципального образова­
ния Т им аш евский район

98 3

6 А кционерное общ ество 
«Галактион Ф леке П экедж инг 

К убань»
319 10

7 А кционерное общ ество 
«П экэдж инг К убань»

177 5

8 А кционерное общ ество 
«П ром ы ш ленны й сервис Кубань»

156 5

9 А кционерное общ ество 
«Х леб Кубани»

166 5

10 А кционерное общ ество 
сем еноводческая агрофирма 
«Русь»

387 12

И А кционерное общ ество 
тепличны й ком бинат 
«П рогресс»

428 13

12 Закры тое акционерное общ ество 
«П лем енная птицеф абрика 

Тим аш евская Тимаш евская»
147 4

13 Н епубличное акционерное общ е­
ство «Тимаш евское ДРС У »

144 4

14 О ткры тое акционерное общ ество 
кондитерский ком бинат 
«Кубань»

314 9

15 О бщ ество с ограниченной ответ­
ственностью  «А гроф ирм а 
«М едведовская»

144 4

16 О бщ ество с ограниченной ответ­
ственностью  «И зиП ро» 139 4



3

1 2 3 4
17 О бщ ество с ограниченной ответ­

ственностью  «К оммунальник»
113 3

18 О бщ ество с ограниченной ответ­
ственностью  «Кристалл»

110 3

19 О бщ ество с ограниченной ответ­
ственностью  «М М К»

131 4

20 О бщ ество с ограниченной ответ­
ственностью  «Н естле К убань»

1044 31

21 О бщ ество с ограниченной ответ­
ственностью  «П ремикс»

121 4

22 О бщ ество с ограниченной ответ­
ственностью  «Титан»

139 4

23 О бщ ество с ограниченной ответ­
ственностью  «Трансстрой»

172 5

24 О бщ ество с ограниченной ответ­
ственностью  «Тимаш евский 
сахарны й завод»

385 12

25 О бщ ество с ограниченной ответ­
ственностью  «Х лебокомбинат 
Тимаш евского райпо»

166 5

26 О бщ ество с ограниченной ответ­
ственностью  «Чистый город» 201 6

27 О бщ ество с ограниченной ответ­
ственностью  «Экватор А ГРО »

138 4

28 «Тим аш евский м олочны й ком би­
нат» ф илиал акционерного общ е­
ства «В им м-Билль-Д анн»

560 17

29 А кционерное общ ество «Газпром 
газораспределение Краснодар» 
ф илиал №  17

170 5

30 Ф илиал публичного акционер­
ного общ ества «Россети Кубань» 
Тим аш евские электрические сети 247 7

31 О бособленное подразделение 
общ ество с ограниченной ответ­
ственностью  «Бондю эль-К убань»

270 8

32 О бособленное подразделение 
общ ества с ограниченной ответ­
ственностью  «Тимаш евский за­
вод изоляции труб»

119 4

33 С ервисное локом отивное депо 
«Тим аш евск-К авказский» фили­
ала «С еверо-К авказский» общ е­
ства с ограниченной ответствен­
ностью  «Л окоТех-С ервис»

536 16



4

1 2 3 4
34 Э ксплуатационное локомотивное 

депо Тим аш евская -  структурное 
подразделение С еверо-К авказ­
ской дирекции тяги  - структур­
ного подразделения Д ирекции 
тяги  - ф илиала откры того акцио­
нерного общ ества «РЖ Д»

904 27

И того 10015 299
».


